
Projektmedarbejder der brænder for klima-, miljø- og
naturprojekter

Tripper du efter at bidrage til den grønne omstilling, og drømmer du om at arbejde med klima-,
miljø-og naturprojekter, der gør en forskel? Så har du lige nu mulighed for at få en flok kollegaer,
der har det lige som dig. Der sker nemlig så meget på klimafronten lige nu, at vi i Varde Kommunes
Naturcenter har valgt at oprette en ny stilling. 
 
I Varde Kommune har vi i øjeblikket rigtig mange projekter, der skal løfte indsatserne omkring
vandmiljøet, udledning af klimagasser og klimatilpasning. 
 
Som ny medarbejder i teamet vil du især komme til at arbejde med: 

Klimaprojekter●

At holde styr på store projekter (herunder EU-finansierede projekter)●

Kystvandrådet for Vadehavet ●

Indgå i de mange projekter vi har med udtagning af lavbundsjorde●

 
Sammen skaber vi gode resultater
Varde Kommune er en naturrig kommune, og i den nyoprettede stilling får du mulighed for at være
en del af kommunens arbejde med den grønne omstilling og implementering af målsætningerne i
aftalen om Grøn Trepart.
 
Vi har et rigtig godt samarbejde med landbrugsorganisationer og lodsejere, og derfor oplever vi i
Varde Kommune succes med langt de fleste af vores projekter. 
 
Vi værner om det gode samarbejde både eksternt og internt. Derfor vil du som vores nye kollega
både få mulighed for selv at drible med dine egne opgaver og spændende projekter – men du vil
også få adgang til støtte, sparring og ideudvikling med dygtige og dedikerede fagpersoner. 
 
Du bliver en del af Naturcenteret, og her får du kollegaer, som arbejder med vandløb og søer,
klima, naturbeskyttelse, jord og grundvand og udvikling af byernes og lokalområdernes grønne
strukturer. Sammen skaber vi de bedste projekter.
 
Lidt mere om os i Naturcenteret 
Du bliver en del af en dedikeret arbejdsplads med et stærkt fagligt miljø. Afdelingen er præget af en
uformel, men professionel tilgang til opgaverne. Vi arbejder tillidsbaseret og vi synes, at det skal
være rart og sjovt at gå på arbejde og lægger blandt andet vægt på: 
 

Et dynamisk arbejdsmiljø, hvor vi både arbejder selvstændigt, men også skaber resultaterne

sammen

●

Et alsidigt arbejde, hvor du får lov at følge projekterne til dørs●

Et godt socialt miljø med en uformel omgangstone●

Et godt samarbejdsklima, som er præget af hjælpsomhed, fleksibilitet og idérighed●

 
Mange veje til jobbet
Vi synes, du skal søge jobbet, hvis du drømmer om at arbejde indenfor på klima-, miljø- og
naturområdet. 
 
Vi forestiller os, at du har erfaring med projektarbejde og måske har taget en
projektlederuddannelse, men vi er åbne for mange forskellige uddannelsesbaggrunde. Måske har
du en akademisk uddannelse (naturvidenskabelig eller en generalistuddannelse), det kan også
være, at du har en baggrund som vejleder, underviser, konsulent eller projektleder inden for
klima/miljøområdet. 
 
Vi er også åbne for, at du kan også have erhvervet dine kompetencer ad andre veje end via
universitetet. Det vigtigste er, at du brænder for området, og at du har relevante erfaringer i
rygsækken. 
 



Det er en fordel, hvis du er vant til at håndtere projektarbejde, der går på tværs af faggrupper og
det er helt optimalt, hvis du har erfaring med EU-projekter.  
 
Vi forestiller os desuden at du har:

Gode IT-kundskaber, gerne med kendskab til TastSelv og GIS●

Erfaring med at planlægge og afholde møder med interessenter og samarbejdspartner●

Erfaring med projektarbejde og projektledelse●

 
Det er vigtigt for os, at du er dygtig til at opbygge netværk og relationer og at du aktivt opsøger
samarbejde. Du kommer til at være meget i dialog med lodsejere og øvrige interessenter, så du
kommer til at bruge dine kommunikationsevner. 
 
Hvis du vil du vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte leder af Naturcenteret
Klaus Bertram Fries på 7994 7110 eller fagleder Jan Pedersen på 7994 7485. Du kan også besøge
kommunens hjemmeside på www.vardekommune.dk.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er som udgangspunkt en 37 timers ansættelse, og vi håber du kan starte den 1.
december 2024 eller hurtigst muligt derefter. Ansættelsen sker i henhold til gældende
overenskomst, afhængig af dine kvalifikationer og efter forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Ansøgningsfrist: 8. oktober 2024. 
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt den 21. og 22. oktober 2024.
 
Varde Kommune har en helt suveræn beliggenhed som den vestligste kommune i Danmark. Vi har
den barske natur med strande, klitter og hede mod vest. Mod øst har vi ådalene og skovene og det
mere frugtbare landskab. Teknik og Miljø spiller en vigtig rolle i forhold til udvikling og bevarelse af
området.
 

http://www.vardekommune.dk
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